Частное учреждение образования
«Колледж бизнеса и права»

ПРИКАЗ

№ № 0

г. Минск

О зачислении абитуриентов
в число учащихся колледжа

В соответствии с пунктами 24, 26 Правил приема лиц для получения
среднего специального образования, утвержденных Указом Президента
Республики Беларусь от 27.01.2022 №23, пунктом 44 Положения о приемной
комиссии учреждения среднего специального образования, утвержденного
постановлением Министерства образования Республики Беларусь от
07.07.2022 №178,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число учащихся частного учреждения образования «Колледж
бизнеса и права» для получения среднего специального образования в заочной
форме на основе общего среднего образования и профессионально-
технического с общим средним образованием с 1 сентября 2024 года
абитуриентов согласно приложению.
Основание: решение приемной комиссии колледжа (протокол заседания от

14.08.2024 №3).

Директор колледжа М.Э.Суворова

2

Приложение
к приказу директора
от -/tf.ity.JUXffls. M f- j /

Абитуриенты, зачисленные в число учащихся частного учреждения
образования «Колледж бизнеса и права» для получения среднего
специального образования в заочной форме на основе общего среднего
образования и профессионально-технического с общим средним
образованием с 1 сентября 2024 года:

специальность 5-04-0311-01 «Планово-экономическая и аналитическая
деятельность»:

1. Авсиевич Екатерина Сергеевна
2. Бабийчук Эмилия Андреевна
3. Буркевич Божена Вадимовна
4. Горячко Надежда Николаевна
5. Гринцевич Дарья Андреевна
6. Дадалка Анна Сергеевна
7. Илькевич Андрей Владимирович
8. Каманина Ангелина Николаевна
9. Кисель Александра Артёмовна
10. Кошан Татьяна Ивановна
11. Кудина Елизавета Дмитриевна
12. Лаппо Влада Сергеевна
13. Поскробко Мария Викторовна
14. Похолок Карина Валерьевна
15. Рулько Яна Войтеховна
16. Сергейчук Тимофей Владимирович
17. Тарасик Дарья Александровна
18. Фирко Вероника Владимировна
19. Цедрик Татьяна Сергеевна
20. Юрьев Александр Сергеевич „

специальность 5-04-0411-01 «Бухгалтерский учет, анализ и контроль»:

1. Анапреенко Ксения Фёдоровна
2. Борейченко Михаил Александрович
3. Гельман Виктория Сергеевна
4. Ефременко Маргарита Владимировна
5. Кабаева Анастасия Александровна
6. Каменкова Светлана Николаевна

7. Кляйн Надежда Андреевна
8. Коляда Валерия Анатольевна
9. Салай Ксения Вадимовна
10. Сенько Вероника Витальевна
11. Степурко Мария Александровна
12. Стома Есения Дмитриевна
13. Харлап Оксана Анатольевна
14. Цеменя Ольга Николаевна
15. Чумак Ирина Александровна

специальность 5-04-0411-03 «Банковская деятельность»:

1. Басалыга Анастасия Игоревна
2. Галузо Анастасия Игоревна
3. ЗапекаДарья Алексеевна
4. Кашляк Полина Денисовна
5. Колесень Полина Александровна
6. Комиссарова Владислава Вячеславовна
7. Коренько Виктория Игоревна
8. Корсук Дарья Сергеевна
9. Лапуденко Кира Руслановна
10. Малевич Карина Николаевна
11. Малец Маргарита Максимовна
12. Новолоцкий Глеб Викторович
13. Познякова Анастасия Александровна
14. Сахончик Марина Николаевна
15. Токарева Анна Кирилловна
16. Хайруллина Виктория Эдуардовна
17. Харитон Екатерина Максимовна
18. Штанова Анастасия Игоревна
19. Щупляков Александр Николаевич
20. Юрченко Валерия Владиславовна

специальность 5-04-0412-02 «Операционная деятельность в логистике»:

1. Владимирова Дарья Валерьевна
2. Дёш Мария Вячеславовна
3. Длусский Ярослав Александрович
4. Ильясов Илья Альбертович
5. Ковалевская Ксения Ивановна
6. Ледахович Яна Владимировна
7. Лукша Максим Андреевич
8. Мискевич Александр Владимирович
9. Михневич Анастасия Андреевна

3

4

10. Несмеянова Анастасия Романовна
11. Нестер Степан Николаевич
12. Нечаева Полина Владимировна
13. Плиско Игорь Александрович
14. Потру сова Ирина Сергеевна
15. Сеневич Станислав Александрович
16. Сулим Роза Михайловна
17. Тишкевич Светлана Олеговна
18. Устинов Даниил Андреевич
19. Цеменя Полина Сергеевна
20. Шмуль Станислав Юрьевич

специальность 5-04-0413-01 «Торговая деятельность»:

1. Белоцкая Алеся Владимировна
2. Бондаренко Максим Дмитриевич
3. Григорьева Александра Алексеевна
4. Даниелян Альберт Даниелович
5. Журавлев Василий Сергеевич
6. Кишкурно Егор Сергеевич
7. Климович Даниил Денисович
8. Куракова Ксения Викторовна
9. Михеев Иван Иванович
10. Нечепуренко Дарья Ивановна
11. Петровская Александра Павловна
12. Полховская Анна Вячеславовна
13. Синявская Елизавета Александровна
14. Шаройко Игнатий Александрович
15. Шукан Арина Витальевна

специальность 5-04-0421-01 «Правоведение»:

1. Адамович Юлия Сергеевна
2. Бадытчик Юлия Олеговна „
3. Белая Анна Сергеевна
4. Белоусова Маргарита Дмитриевна
5. Бируля Т атьяна Александровна
6. Бобрик Яна Сергеевна
7. Бруй Яна Дмитриевна
8. Буракова Алена Сергеевна
9. Галиневская Альбина Александровна
10. Гмызо Снежана Олеговна
11. Гончар Мария Дмитриевна
12. Горупич Мария Андреевна
13. Гуйван Анастасия Валерьевна

5

14. Гурбанов Джамил Афганович
15. Дайнеко Анастасия Александровна
16. Данилевич Кира Сергеевна
17. Долбня Варвара Сергеевна
18. Дорохович Елена Владимировна
19. Дятко Дарья Алексеевна
20. Ефимчик Наталья Сергеевна
21. Жилко Полина Сергеевна
22. Жукович Валерий Иванович
23. Журавский Кирилл Леонидович
24. Змачинская Анастасия Владимировна
25. Игнатович Полина Дмитриевна
26. Изюмова Дарья Михайловна
27. Исаевич Александра Александровна
28. Канашевич Алина Валентиновна
29. Капитулец София Алексеевна
30. Козырицкая Анастасия Павловна
31. Колико Даниэла Владимировна
32. Колковская Валерия Александровна
33. Корогвич Юлия Валерьевна
34. Кравцова Дарья Сергеевна
3 5. Краснова Анастасия Владимировна
36. Кузьминский Михаил Сергеевич
37. Летяго Дарья Денисовна
38. Машанова Ефросинья Игоревна
39. Медведская Дарья Вячеславовна
40. Метельская Виктория Сергеевна
41. Мизерник Ксения Васильевна
42. Минич Светлана Анатольевна
43. Минько Даниил Николаевич
44. Мисюра Анастасия Дмитриевна
45. Мороз Татьяна Сергеевна
46. Мыслицкая Ольга Игоревна
47. Николаева Анастасия Сергеевна
48. Новикова Дарья Олеговна
49. Папко Ксения Александровна
50. Петрович Екатерина Александровна
51. Пинчук Николь Николаевна
52. Пылинская Амелия Андреевна
53. Рафальская Виктория Александровна
54. Роман Милана Вячеславовна
55. Романенко Елизавета Дмитриевна
56. Росовский Захар Вадимович
57. Росовский Макар Вадимович
58. Самосюк Ксения Александровна
59. Свинтицкая Анна Филипповна
60. Севостьянова Екатерина Витальевна
61. Селявко Илья Сергеевич

6

62. Семёнова Валерия Максимовна
63. Слатвинская Анастасия Владимировна
64. Стаселько Анна Николаевна
65. Стельмах Александра Николаевна
66. Степура Ева Андреевна
67. Суботка Анастасия Васильевна
68. Сущеня Анастасия Витальевна
69. Сущик Роман Андреевич
70. Тарчило Валерия Дмитриевна
71. Титова Диана Викторовна
72. Тишкевич Альбина Вячеславовна
73. Томах Олеся Александровна
74. Третьякова Ангелина Юрьевна
7 5. Трусова Ксения Александровна
76. Тумашик Надежда Алексеевна
77. Фирсанова Светлана Александровна
7 8. Фирстов Даниил Сергеевич
79. Харитончик Вероника Андреевна
80. Хартонович Елизавета Дмитриевна
81. Хвалей Вероника Сергеевна
82. Ходорич Кристина Александровна
83. Чаплаев Максим Михайлович
84. Черткова София Дмитриевна
85. Шеруенова Валерия Тимуровна
86. Шиндар Елизавета Павловна
87. Шпаковская Ксения Сергеевна
88. Шупенько Анна Витальевна
89. Южик Елизавета Сергеевна
90. Ярошевич Карина Павловна